

**Estate BoligCenter Vestjylland ApS**  
Torvegade 5E, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 30 28 19 26**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017

---

Alfred Berg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Estate BoligCenter Vestjylland ApS Torvegade 5E 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 30 28 19 26
	Stiftet: 21. februar 2007
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Alfred Berg
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	BCV Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i ejendomsmæglervirksomhed, samt anden virksomhed som står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -93.324 mod -223.392 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer en stigning i aktivitet og resultat i det kommende år.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.281.831</b>	<b>3.705.703</b>
1 Personaleomkostninger	-2.577.920	-3.160.658
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-640.563	-653.328
<b>Driftsresultat</b>	<b>63.348</b>	<b>-108.283</b>
Andre finansielle indtægter	200	11
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.246	-2.691
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.302</b>	<b>-110.963</b>
3 Skat af årets resultat	-150.626	-112.429
<b>Årets resultat</b>	<b>-93.324</b>	<b>-223.392</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-93.324	-223.392
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-93.324</b>	<b>-223.392</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	0	600.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>600.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.578	79.669
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.578</u>	<u>79.669</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>51.578</u></b>	<b><u>679.669</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.501	172.695
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.491	112.507
	Udskudte skatteaktiver	7.580	14.700
	Andre tilgodehavender	57.310	58.645
	Periodeafgrænsningsposter	57.493	22.770
	Tilgodehavender i alt	<u>308.375</u>	<u>381.317</u>
	Likvide beholdninger	<u>999.738</u>	<u>367.782</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.308.113</u></b>	<b><u>749.099</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.359.691</u></b>	<b><u>1.428.768</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	-307.792	-214.468
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>192.208</u></b>	<b><u>285.532</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	80.938	51.550
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.904	83.287
	Selskabsskat	143.506	115.324
	Anden gæld	766.135	893.075
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.167.483</u>	<u>1.143.236</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.167.483</u></b>	<b><u>1.143.236</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.359.691</u></b>	 <b><u>1.428.768</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.235.900	2.730.720
Pensioner	199.123	237.819
Andre omkostninger til social sikring	24.230	25.020
Personaleomkostninger i øvrigt	118.667	167.099
	<b>2.577.920</b>	<b>3.160.658</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.246	2.691
	<b>6.246</b>	<b>2.691</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	143.506	115.324
Årets regulering af udskudt skat	7.120	70.187
Refunderet fra moderselskab	0	-73.082
	<b>150.626</b>	<b>112.429</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2016	6.000.000	6.000.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>6.000.000</b>	<b>6.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-5.400.000	-4.800.000
Årets afskrivninger	-600.000	-600.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-6.000.000</b>	<b>-5.400.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>600.000</b>



## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	999.884	975.440
Tilgang i årets løb	0	24.444
Afgang i årets løb	-171.616	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>828.268</b>	<b>999.884</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	-892.602
Årets afskrivninger	-948.306	-27.613
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	171.616	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-776.690</b>	<b>-920.215</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>51.578</b>	<b>79.669</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-214.468	8.924
Årets overførte overskud eller underskud	-93.324	-223.392
	<b>-307.792</b>	<b>-214.468</b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 68 t.kr.		
Lejekontrakter:		
Selskabet har indgået følgende lejekontrakter:		
Lokaler med en årlig omkostning på ca. 408 t.kr.		
Driftsmidler med en årlig omkostning på ca. 168 t.kr.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BCV Holding ApS, CVR-nr. 30584031 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De samlede kendte nettoforpligtelser fremgår af administrations-selskabets årsrapport.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.